Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 173, pp. 367-368.

Quoda) illi de Caldesio non servabunt / latrones nec banitos.

(SN)   IN CHRISTI NOMINE  b). Annoc) Domini milesimo ducentesi/mo
tricesimo quinto, indictione octavad), die dominico octavo / intrante iulio, in pal-
latio episcopatus Tridenti, in camera in qua iacet dominus episcopus, / pre-
sentibus domino Riprando de Arcu, domino Odorico de Beseno, domino / Odo-
rico de la Porta, domino Henrico de Seiano, domino Gonselmo, / domino Ior-
dano iudic(ibus), domino Porcardo de Cagno testibus rogatis.

Ibique Rodul/fus et Aionuse) fratres, filii condam domini Ribaldif) de Cagno, pro
se et Arnoldog) eius fratreh), promiserunt / per stipulationem domino Aldrico, Dei
gracia ecclesie Tridentine episcopo, ipso recipiente / suo nomine et nomine sui
episcopatus, quod non tenebunt neque conservabunt aliquos / latrones vel
predones vel banittos vel inimicos dicti domini episcopi seu / episcopatus, per
se vel suos heredes, neque aliquos qui offendant dictum do/minum episcopum
vel eius successores in domo sua de Caldisioi) que est in / doso qui est citra villam,
ibi ubi est incepta, et sub pena quingen/tarum librarum veronensium si con-
trafecerint, et pena soluta rato ma/nente pacto; et ad hoc attendendum et obser-
vandum dicti fratres / refutaverunt tantum de bonis suis, tam feudis quam alodiis,
ubi/cumque in se tenere voluerintj), quod valeant dictam penam, tali pacto: / ut
ipse dominus episcopus possit se satisfacere, per se vel suos successores, in / dictis

**
*

**
*
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bonis de dicta pena per se suosque successores, si contrafecerintk) / per se suosque
heredes dicti fratres.

Quibus ita peractis, dictus / dominus episcopus, suo nomine et nomine sui epi-
scopatus, concessit eisdem fratribus / Rodulfo, Aiono et Arnoldo ut hedificent
dictam domum, secundum formam / et modum concesum et concesam domino
Arnoldo de Cagno per dominum / Gerardum, condam venerabilem episcopum
Tridentinum, ut continetur in una / carta facta per manum Mathei notarii de Pla-
centia sub milesimo du/centesimo tricesimo, indictione tercia, die sabbati octavo
exeunte / novembri, et que domus debet esse aperta semper dicto domino epi-
scopo / et eius successoribus.

EGO Lafrancusl) de Cruce, sacri pallacii notarius, hiis interfui et rogatusm) hanc
cartam scripsi.

a) B, KINK Carta quod.   b) KINK omette IN CHRISTI NOMINE.   c) B aggiunge nativitatis.
d) A octva, senza segno abbreviativo.   e) B Ancius.   f) KINK Rabaldi.   g) KINK Arnaldo.   h) In A
le parole Rodulfus et Aionus fratres, domini Ribaldi de Cagno e eius fratre sono scritte su
rasura.   i) KINK Caldesio.   j) KINK voluerit.   k) A, B si contrafecerint iterato.   l) B Lanfrankus;
KINK Lanfrankinus.   m) KINK omette rogatus.